
PROGRAM
FLORBAL VARY

15.10. 18:00
NEDĚLE



Přišel k nám již před několika týdny, zatím jsme si ho však pořádně nepředstavili, nyní
je čas to celé napravit. Marek Hozman k nám přišel před utkáním s Mladou Boleslaví,
a ačkoliv měl za sebou jen jeden trénink, ihned se dokázal střelecky prosadit. Nyní
má za sebou tři utkání a my jsme se ho tak zeptali, jak se mu v Karlových Varech líbí.

Ahoj Marku, vítej ve Varech, mohl bys nám v úvodu říct, jak se tvůj přesun k nám na
západ Čech vlastně udál?
„Ahoj, do Varů jsem plánoval jít již v létě a když jsem dostal možnost zahrát si nejvyšší
soutěž, tak jsem neváhal ani vteřinu a doufám, že budu platným hráčem, který pomůže týmu
k lepším výsledkům.“

Máš za sebou tři zápas v karlovarském dresu, tak jak na tebe zatím karlovarské
prostředí působí? Pomohl ti k aklimatizaci ve Varech fakt, že v týmu působí několik
hráčů, se kterými jste získali minulý rok juniorský mistrovský titul?
„Určitě ano, kluci mi hned vysvětlili, jak vše funguje, takže jsem se aklimatizoval poměrně
rychle. Zázemí v Karlových Varech je velmi příjemné a atmosféra na domácích zápasech je
skvělá. Se spoluhráči v týmu si rozumím a věřím, že se odrazíme od vítězství v poháru a
přijdou nějaké body také v Superlize.“

FlorbalVARY.cz

ROZHOVOR

V neděli nás čeká zápas s Českou Lípou, co od zápasu
očekáváš a na co bys fanoušky pozval?
„Rozhodně to pro nás nebude lehké, na zápas se ale poctivě 
připravujeme a všichni jsme si vědomi toho, že pro nás bude důležité 
dobře do utkání vstoupit. Věřím, že nás opět dorazí podpořit hodně 
fanoušků a my se jim za jejich podporu odvděčíme ziskem třech bodů.“



Matěj Korbel Jan Mašát

Šimon Šmajda

Vít Hrbáček Jan Pícha

Kryštof Ernst

Jiří Šťovíček

Martin Fenik Matěj Švarc

Lukáš Macháček

Michal Strachota

Miroslav Závora

Marek Hozman Matěj Svatek

Daniel VáradiMichal Zeman

Adam ZahrajTomáš Smolka

Jiří Lebeda

FlorbalVARY.cz

SOUPISKA VARY

Tomáš Rosa

Michal Klápa

Petr Jedlička

Luděk Lejba
Jan Běloch

#7 #8Ú #17 UU

František Truhlářhlavní trenér asistent trenéra manažer A-týmu
Pavel Kuncl

kondiční trenér
Jakub Sýkora
fyzioterapeut

Realizační tým

Ú#10 #13 Ú

#18 U #19 Ú #21 Ú #24 Ú #25 U

#28 O #29 B #31 U #44 Ú #52 O

#66 U #70 O #78 Ú #80 U #84 B

#86 U #99 O



FlorbalVARY.cz

brankáři

útočníci

obránci
#8   Křenek Radim
#12 Mlejnek Lukáš 
#20 Stárek Antonín
#50 Slaný Štěpán
#60 Šedivý Filip
#66 Štěrba Daniel
#70 Kellermann Daniel

#1   Dvořák Jan
#98 Netopilík Marek

#2   Vlček Jiří
#5   Pekárek Ladislav
#9   Dzierža Marek
#13 Seibert Jakub
#15 Knespl Jakub 
#19 Kouba Albert
#29 Kopič Ondřej
#30 Trčka Vladimír
#55 Jirsa Jakub
#77 Krajcigr Radek
#96 Vavruška Václav

Trčka Vladimír 
realizační tým

hlavní trenér 
Kopta Petr
asistent trenéra

SOUPISKA ČESKÁ LÍPA 

Beránek František 
vedoucí družstva
Hochmut Jaroslav
kondiční trenér



FlorbalVARY.cz

TABULKA 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.

MLADÁ BOLESLAV
CHODOV
LIBEREC
VÍTKOVICE
OSTRAVA
VINOHRADY
SPARTA
TATRAN
BOHEMIANS
BLACK ANGELS
ČESKÁ LÍPA
PARDUBICE
BUTCHIS
KARLOVY VARY 

18
17
15
14
12
12
10
9
9
5
5
3
2
1



FlorbalVARY.cz

VÝSLEDKY
ČESKÁ LÍPA - VÍTKOVICE
CHODOV PRAHA - BOHEMIANS
LIBEREC - BUTCHIS
MLADÁ BOLESLAV - BLACK ANGELS
OSTRAVA - PARDUBICE
VINOHRADY - SPARTA 
TATRAN - KARLOVY VARY

3:2p
10:8
9:5

13:1
5:4
2:6

11:3

6.kolo 

BUTCHIS 22.10. 18:00

SPARTA 5.11. 18:00

VÍTKOVICE 26.11. 18:00

DOMÁCÍ ZÁPASY

BOHEMIANS 3.12. 18:00



HRAJ
FLORBAL VARY

práce v mladém a dynamickém sportu
flexibilní pracovní doba
finanční odměna 
možnost dalšího vzdělávání samozřejmostí

TRÉNUJ
FLORBAL VARY

“Baví tě práce s dětmi, 
máš zkušenosti se sportem 
nebo vedením kolektivu?” 

BLIŽŠÍ INFO NALEZNETE

www.FlorbalVARY.cz/NABOR

F. Moravec - 723 347 824
L. Grundler - 731 208 316

NA NAŠEM WEBU

holky i kluci ve věku 4 - 15 let
florbalku i další vybavení půjčíme
prvních 14 dní tréninků ZDARMA
celoroční nábor dívek i chlapců
kempy, soustředění, akce, turnaje
výhodné ceny fl. vybavení pro členy klubu  

KONTAKT
F. Moravec
723 347 824 



FlorbalVARY.cz

PARTNEŘI


